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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.4 (70+) 1 12:33Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 119685 ROMANELLI CARLO1 CUS CATANIA17/03/55

 103115 PIANCA GIULIANO2 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD25/12/54

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO3 CESARE POMPILIO GENOVA24/01/52

 1000 PARISI PASQUALE4 AGER NUCERINUS25/11/53

 600377 PATTI LEONARDO DONATO5 CDS LIGURIA GENOVA13/10/54

 693888 RUBINO SALVATORE6 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE13/05/55

 678083 GRABNER KAROL7 Federazione SLOVENA12/01/54

 691869 TRAMBAJOLO AMEDEO8 CLUB SCHERMA ROMA25/06/55

 680430 VERPONZIANI WALTER9 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA24/10/53

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO GERMAN10 CDS MANGIAROTTI30/05/47

 613505 DIONISIO GIORGIO11 CLUB SCHERMA NAPOLI20/12/43

 654849 BEDANI ATTILIO12 MINERVIUM ACADEMY05/09/50

 678797 VALAER PETER13 Federazione SVIZZERA30/04/43

 137552 ZOVATO PIERGIORGIO14 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI24/02/51
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PIANCA GIULIA - BOICS (Imola)

 -

BUONGIARDINO  - MIMAN (Milano)

GRABNER KAROL - EESLO (Comune non specificato)

PATTI LEONARD - GELIG (Genova)

BEDANI ATTILI - CRMIN (Cremona)

VALAER PETER - EESUI (Comune non specificato)

PARISI PASQUA - SAAGN (Nocera Inferiore)

MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)

ZOVATO PIERGI - VRBEN (Verona)

TRAMBAJOLO AM - RMCS (Roma)

VERPONZIANI W - SIELS (Colle di Val d Elsa)

RUBINO SALVAT - SSSAS (Sassari)

DIONISIO GIOR - NACS (Napoli)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.4 (70+) 12:34Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 103115 PIANCA GIULIANO BOICS Qualificato 1,00  20  27  7 1 1  1

 119685 ROMANELLI CARLO CTCUS Qualificato 0,83  19  29  10 2 2  2

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO GEPOM Qualificato 0,83  15  28  13 3 3  2

 1000 PARISI PASQUALE SAAGN Qualificato 0,83  7  17  10 4 4  1

 600377 PATTI LEONARDO DONAT GELIG Qualificato 0,67  4  20  16 5 5  1

 680430 VERPONZIANI WALTER SIELS Qualificato 0,67 -1  23  24 6 6  2

 693888 RUBINO SALVATORE SSSAS Qualificato 0,50  0  20  20 7 7  1

 678083 GRABNER KAROL EESLO Qualificato 0,33 -5  16  21 8 8  1

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO GERM MIMAN Qualificato 0,33 -6  18  24 9 9  2

 613505 DIONISIO GIORGIO NACS Qualificato 0,33 -7  17  24 10 10  2

 691869 TRAMBAJOLO AMEDEO RMCS Qualificato 0,33 -9  19  28 11 11  2

 654849 BEDANI ATTILIO CRMIN Qualificato 0,17 -11  14  25 12 12  2

 678797 VALAER PETER EESUI Qualificato 0,17 -12  14  26 13 13  1

 137552 ZOVATO PIERGIORGIO VRBEN Qualificato 0,00 -14  16  30 14 14  1
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile 12:34Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PATTI LEONARDO DONATO 600377 V 0 V V V 0  0,670  4  20GELIG

 2 VALAER PETER 678797 2 1 3 1 V 2  0,170 -12  14EESUI

 3 PIANCA GIULIANO 103115 V V V V V v2  1,000  20  27BOICS

 4 GRABNER KAROL 678083 4 V 1 0 V 1  0,330 -5  16EESLO

 5 RUBINO SALVATORE 693888 3 V 1 V V 1  0,500  0  20SSSAS

 6 ZOVATO PIERGIORGIO 137552 1 3 3 1 4 4  0,000 -14  16VRBEN

 7 PARISI PASQUALE 1000 v1 v3 1 v2 V V  0,830  7  17SAAGN

 2Girone N.

 1 DIONISIO GIORGIO 613505 4 V 0 2 1 V  0,330 -7  17NACS

 2 TRAMBAJOLO AMEDEO 691869 V 1 2 3 V 3  0,330 -9  19RMCS

 3 BEDANI ATTILIO 654849 3 V 0 0 3 3  0,170 -11  14CRMIN

 4 ROMANELLI CARLO 119685 V V V V V 4  0,830  19  29CTCUS

 5 MARINO GIUSEPPE AMEDEO 617869 V V V 3 V V  0,830  15  28GEPOM

 6 BUONGIARDINO SIMONPAOLO GERMANO 102403 V 4 v4 0 1 4  0,330 -6  18MIMAN

 7 VERPONZIANI WALTER 680430 1 V V V 2 V  0,670 -1  23SIELS
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26/10/2024Cat.4 (70+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.4 (70+)

12:35Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103115 181 BOICSSI

MARINO GIUSEPPE AMEDEO 24/01/52  617869 252 GEPOMSI

ROMANELLI CARLO 17/03/55  119685 283 CTCUSSI

PATTI LEONARDO DONA 13/10/54  600377 804 GELIGSI

PARISI PASQUALE 25/11/53  1000 995 SAAGNSI

VERPONZIANI WALTER 24/10/53  680430 1306 SIELSSI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43  613505 1327 NACSSI

ZOVATO PIERGIORGIO 24/02/51  137552 1628 VRBENSI

RUBINO SALVATORE 13/05/55  693888 2599 SSSASSI

BEDANI ATTILIO 05/09/50  654849 32610 CRMINSI

TRAMBAJOLO AMEDEO 25/06/55  691869 35811 RMCSSI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO GER 30/05/47  102403 9.99912 MIMANSI

GRABNER KAROL 12/01/54  678083 9.99913 EESLOSI

VALAER PETER 30/04/43  678797 9.99914 EESUISI
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26/10/2024Cat.4 (70+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.4 (70+)

12:35Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PIANCA GIULIANO 25/12/54 103115  18BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

BEDANI ATTILIO 05/09/50 654849  326CRMIN-MINERVIUM ACADEMY SI

ROMANELLI CARLO 17/03/55 119685  28CTCUS-CUS CATANIA SI

GRABNER KAROL 12/01/54 678083  9.999EESLO-Federazione SLOVENA SI

VALAER PETER 30/04/43 678797  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

PATTI LEONARDO DON 13/10/54 600377  80GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

MARINO GIUSEPPE AMED 24/01/52 617869  25GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO G 30/05/47 102403  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43 613505  132NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

TRAMBAJOLO AMEDEO 25/06/55 691869  358RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PARISI PASQUALE 25/11/53 1000  99SAAGN-AGER NUCERINUS SI

VERPONZIANI WALTER 24/10/53 680430  130SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

RUBINO SALVATORE 13/05/55 693888  259SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

ZOVATO PIERGIORGIO 24/02/51 137552  162VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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